Edital 005/2017-PROFNIT/UNICENTRO – Divulgação de Aluno Especial aprovado

na Disciplina de Metodologia da Pesquisa Científico – Tecnológica e Inovação

(MET) do PROFNIT

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação -

PROFNIT da Universidade Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO, no uso de

suas atribuições, torna público o aluno especial aprovado na Disciplina de

Metodologia da Pesquisa Científico – Tecnológica e Inovação (MET) no

primeiro semestre de 2017.

NOME DO CANDIDATO

GLAUCIA RENEE HILGEMBERG MOG

Informamos que as aulas terão inicio no dia 16/03/2017, na Agência de

Inovação Tecnológica (NOVATEC), Campus Cedeteg, no auditório 1 da

NOVATEC, Rua Simeão Varela de Sá, 03, Vila Carli – Guarapuava/PR.

Guarapuava, 15 de março de 2017.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti

Coordenador Pro tempore do PROFNIT-UNICENTRO